
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELLE FUNZIONI 
AMMINISTRATIVE  DEL DISTRETTO GHILARZA-BOSA 

PDTD n. 1958      del   19/06/2013

                 N. 1867                DEL  19/06/2013
Adottata ai sensi dell’ art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed 
integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 
2008.

OGGETTO: Affidamento fornitura cavi per elettrocardiografo -Ditta TBM   Cig 
ZC10A715FC

 IL Responsabile Amministrativo 

Visto il provvedimento  del D.G. n. 4373017 del 04/04/2013  con il  quale si affida l'incarico temporaneo  di 
Direttore della struttura Complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico Dr. Francesco Pes;

Vista la  deliberazione  del  D.G.  n.  28  del  02/01/2013  con  la  quale  affida  l'incarico  temporaneo  di 
coordinamento e direzione attività amministrativa a supporto delle attività sanitarie del distretto di Ghilarza-
Bosa al dirigente amministrativo dott. Giuseppe Melis;

Vista la nota prot. n. 4395071 del 16.04.2013 ,con la quale il Direttore del Distretto delega ad esercitare 
tutte  le  funzioni  di   coordinamento  e  direzione  del  personale  amministrativo  assegnato  al  Distretto  di 
Ghilarza – Bosa il Dirigente Amministrativo Dr. Giuseppe Melis;

VISTA la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007, con la quale è stato approvato il Regolamento che 
disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia e la successiva Deliberazione D.G. n° 411 del 
12.03.2009 di adeguamento del medesimo Regolamento a seguito del giudizio di incostituzionalità parziale 
della L.R. N° 5/2007;

Vista  la richiesta   presentata dal Direttore del Distretto di Ghilarza-Bosa relativa all'acquisto di cavi per 
l'elettrocardiografo in dotazione all'ambulatorio di cardiologia del Poliambulatorio di Ghilarza;

Voce quantità descrizione

1 2 Cavo paziente eli standard 12 canali staccabili , con medi 
clip per elettrocardiografo ELI 150 Mortara

DATO ATTO che,  considerato il valore complessivo della suddetta fornitura, si fa ricorso ad un acquisto in 
economia , ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs n° 163/2006 e dell’art. 4.3 lett. A ) del Regolamento 
aziendale per gli acquisti in economia;

Verificato  che l'Azienda non può servizi del sistema delle convenzioni CONSIP in quanto gli  articoli 
oggetto del presente atto non sono menzionati;

Dato atto che con nota n. 42254/2013 e' stata invitata a presentare apposita offerta la ditta TBM Italia 
fornitrice del prodotto; 

VISTO  il preventivo di spesa pervenuto dalla Ditta suddetta;

Viste  le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

Visto l'atto Aziendale;

    

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._________del ________________  



DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa:

Di affidare:

•  alla Ditta  TBM la fornitura di n° 2 cavi per elettrocardiografo al prezzo unitario di €. 260,00  per 
un importo complessivo di € 520,00  iva esclusa  ;

• Di autorizzare la  spesa  di € 629,20 da imputare   al  conto  cod  0501010801  “Acquisto di presidi 
chirurgici  e  materiale  sanitario”  del  bilancio  Esercizio  2013, sul  Centro di  costo R0205 ; Aut. 
UODGB 2013- 1 SUB 76  /2013;

• Di incaricare il  Servizio  Bilancio  all’  emissione dell’ordinativo di  pagamento a fronte di regolare 
fattura e previa verifica della regolarità della fornitura;

• Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, al Responsabile  del 
Servizio AA. GG. al Servizio Bilancio, nonché al Collegio Sindacale  per gli adempimenti di rispettiva 
competenza.

Ghilarza 

IL Responsabile  Amm.vo  del Distretto
Ghilarza-Bosa

Dr. Giuseppe Melis

Istruente :A.Casula

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali-Legali  certifica  che  la  presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/06/2013 al 08/07/2013.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

    Determinazione del Responsabile Amm.vo del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._________del ________________  


	DETERMINA

